
Distanční rozvrh 
3. třída 

úterý - 20. 10. 2020 
 

 
Hodina Předmět Probírané téma Kód classroom 

kurzu 
Meet 
(od - do, kód schůzky) 

1 AJ/Ře 
AJ/RM* 

Play time 
Meet with Sheila 

6ofawiw 
 

 
rozpis pod tabulkou 

2 ČJ párové souhlásky, tvoření vět 56gzyxh 8.00 - 9.00 
doctrinatretaci 

3 M slovní úlohy v oboru násobilky 
1-10 

s5eo2hd 9.00 - 10.00 
doctrinatretaci 

4 ČJ písanka, četba vlastní knihy, 56gzyxh  

5 ČJ prezentace slohu “Moje sbírka”   

6     

7     

8     

9     

 
*RM = Rodilý Mluvčí Matt 
Skupina Doctrina3:  
 
Doctrina3 Doctrina3 Doctrina3 

DUŠKOVÁ MARABLE TOMEŠOVÁ 

FRIČOVÁ POPELÁKOVÁ VÍT 

HLAVÁČEK PYTLOUNOVÁ BĚLKA 

JAKIMIČ SKRUŽNÝ  

   

TUE 8:00-8:15 TUE 8:15-8:30 TUE 8:30-8:45 

 


